

Årsredovisning för
EPN Byggtjänst AB

559158-8107

Räkenskapsåret
2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niroshen Peter Eriksson
Styrelseledamot
2022-12-23



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EPN Byggtjänst AB, 559158-8107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2018 Och bedriver sedan dess byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet

Omsättningen har ökat kraftigt under året då bolagets tjänster har varit efterfrågade

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 971 808	1 114 962	1 320 451	1 405 677
Resultat efter finansiella poster	950 926	43 185	14 742	141 853
Soliditet %	60	64	49	38

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	121 244	36 102
Balanseras i ny räkning		36 102	-36 102
Årets resultat			571 529
Belopp vid årets utgång	50 000	157 346	571 529

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01- 2022-05-31
Balanserat resultat	157 346
Årets resultat	571 529
Summa	728 875

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01- 2022-05-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	628 875
Summa	728 875

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-06-01- 2022-05-31	2020-06-01- 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 971 808	1 114 962
Övriga rörelseintäkter		8 485	28 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 980 293	1 143 825
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-184 277	-202 206
Övriga externa kostnader		-1 918 036	-172 367
Personalkostnader	2	-927 107	-725 449
Summa rörelsekostnader		-3 029 420	-1 100 022
Rörelseresultat		950 873	43 803
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		53	-618
Summa finansiella poster		53	-618
Resultat efter finansiella poster		950 926	43 185
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	0
Resultat före skatt		720 926	43 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 397	-7 083
Årets resultat		571 529	36 102

2022122906938

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

945 843

121 173

Övriga fordringar

4 654

34 632

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 340

2 263

Summa kortfristiga fordringar

956 837

158 068

Kassa och bank

Kassa och bank

634 609

168 041

Summa kassa och bank

634 609

168 041

Summa omsättningstillgångar

1 591 446

326 109

SUMMA TILLGÅNGAR

1 591 446

326 109

2022122906939

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 346	121 244
Årets resultat		571 529	36 102
Summa fritt eget kapital		728 875	157 346
Summa eget kapital		778 875	207 346
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	0
Summa obeskattade reserver		230 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 550	0
Leverantörsskulder		364 722	63 170
Skatteskulder		95 915	0
Övriga skulder		94 211	55 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 173	-1
Summa kortfristiga skulder		582 571	118 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 591 446	326 109

2022122906940

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01- 2022-05-31	2020-06-01- 2021-05-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Västerås



Niroshen Peter Eriksson
Styrelseledamot

2022-12-23

Datum

2022122906942